CULTURAIS, EDUCACIONAIS, INFORMATIVAS E RECREAIVAS, BEM COMO A ELEVAÇAO DO ESPIRITO CIVICO- 
PATRIOTICO DE SEU PUBLICO OUVINTE,DESEMPENHAR TAMBEM A ATIVIDADE DE PUBLICIDADE COMERCIAL E 
COMUNICAÇAO CORRELATA DENTRO DAS NORMAS E LEIS QIE REGEM A RADIOFUSAO BRASILEIRA; 

Capital: R$ 	150.000,00 Microempresa ou Prazo de Duração 
(CENTO E CINQUENTA MIL REAIS) Empresa de Pequeno Porte 

(Lei n° 123/2006) 

Indeterminado 
Capital Integralizado: R$ 	150.000,00 Empresa de pequeno porte 
(CENTO E CINQUENTA MIL REAIS) 

Sócios/Participação no Capital/Espécie de Sócio/Administrado:/Término do Mandato 	 Término do 
Nome/CPF ou CNPJ 	 Particioacão no canitat (R$) 	Espécie de Sócio 	Administrador 	Mandato 

VALDIR LUIZ PAGNONCELLI 	 44500,00 SOCIO 	 Administrador 	xxxxxxXXXX